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CLASSEMENT COUPE DU CENTRE VAL DE LOIRE FEMININE

Coupe Centre-Val De Loire Féminine Edf

Crédits Débits Total
pondéré

1

18

19

25

32

33

36

37

38

39

40

41

Union Foot De Touraine
A.S. Des Portugais Bourges
Ent.S. Maintenon Pierres F.
F.A. St. Symphorien Tours
C.S. Mainvilliers Football
Ent.S. Nogent Le Roi
A.S. Chailles Cande 99
F.C. Luant
C.Am. Montrichard
Football Club Du Val De Cisse
Cerc.Ml Post.Scol.J Ferry Fleury
Ent. G.C. Touvent Chateauroux
F.C. Bas Berry
Vineuil Sp.
C.S. Tourangeau Veigne
Alliance C.S. Buzancais
F.C. St. Georges S/Eure
Bourges Football Club

Tours F.C.
R. La Riche Tours
R. C. Val Sud Touraine
U.S. Municipale Saran
Ent.S. Marigny Les Usages
F.C. St. Doulchard
U.S. Ste. Solange
Av. St. Amand Longpre
U.S. Municipale Montargis Football
La Berrichonne De Chateauroux
R.C. Bouzy Les Bordes
Blois F. 41
Ste Mle O.C. St. Jean Braye
C'Chartres Football

U.S. Vendome
Vierzon F. C.
U.S. Cloyes Droue
U.S. Orleans Loiret Football

Sp.C. Azay Le Rideau /Cheille

Avant Garde Boigny Checy Mardie

A.S. Suevres

A.S. Soulangis

F.C. Ml Ingre

554357
524968
504919
520472
516125
512690
548236
526408
504886
505444
525701
522503
551976
520950
518549
504869
518760
560729

504917
544106
581865
524215
529946
505015
525436
505182
500113
500098
590703
548235
524970
582560

504817
581331
544959
504891

500386

560105

519551

534018

528298
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   Nb. 
équipes

   Nb.
matchs
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Par nombre de matchs joués (hors forfaits) Total

   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00

-  0.33

-  0.50
-  0.50
-  0.50
-  0.50
-  0.50
-  0.50
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.66

-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.75

-  3.00

-  4.00

-  4.75

-  7.50

- 11.75


